Vitória (ES), sábado, 11 de maio de 2019 13

1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍT. E DOCUMENTOS, PESSOAS JURÍDICAS E TABELIONATO DE PROTESTOS

Rua Fortunato Afonso Tessarollo, 30 - Ed. João Neiva - 2º Andar Centro - João Neiva - ES - Cep: 29.680-000 Tel: (27) 3258-1940
e-mail: rdlima@veloxmail.com.br

EDITAL DE PEDIDO DE REGISTRO DE DESMEMBRAMENTO URBANO

Rosilda Demoner de Lima, Oficiala do Registro Geral de Imóveis da Comarca de João Neiva ES, concursada e nomeada na forma
da Lei, etc, etc...

FAZ SABER a todos os interessados, que em cumprimento a Lei Federal n.º 6.766/79 e a Lei Estadual n.º 3348/80, pelo requerente
DIRCEU ANTONIO GRIPA, brasileiro, empresário, portador da Carteira de Identidade n° 748.815-SSP-ES e inscrito no CPF/MF sob o n° 847.790.807-97,
filho de Vitorino Gripa e de Santilha Perovano Gripa, casado sob o regime de comunhão parcial de bens com BRUNELLA RENATA SECOMANDI GRIPA,
brasileira, empresária, portadora da Carteira de Identidade de n° 1.522.845 SSPES e inscrita no CPF/MF sob o n° 080.013.387-03, filha de Gerson Primo
Secomandi e de Ilma Maia Secomandi, residente e domiciliado na Rua Negri Orestes, n° 168, Centro, João Neiva, foram apresentados em Cartório projeto,
memorial, planta aprovados pela Prefeitura Municipal de João Neiva, e demais documentos relativos ao imóvel urbano situado no bairro São Carlos, João
Neiva ES com área de 15.203,35 M² (quinze mil, duzentos e três metros e trinta e cinco decímetros quadrados), por ele desmembrada, constituindo-se de
17 (dezessete) lotes, com a denominação de “Desmembramento Gripa”, demonstrando abaixo o resumo do desenho da área loteada.

As impugnações dos que se julgarem prejudicados quanto ao domínio do referido imóvel deverão ser apresentadas no prazo de 15
(quinze) dias, em Cartório, contados da data da última publicação do presente Edital, feita por 03 (três) vezes consecutivas.

Dado e passado nesta cidade de João Neiva ES, aos 02 de Maio de 2019. Eu, Rosilda Demoner de Lima) oficiala que digitei e subscrevi.

Rosilda Demoner de Lima
Oficiala do R.G.I.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

FAÇOSABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e, especialmente,JOAO
BATISTA DOS SANTOS, CPF n° 084.213.597-97, e EDVANIA DE FREITAS CPF N:105.169.067-63o qual encontram-se
atualmente em lugar incerto e não sabido que, através do presente, comunico ao devedor, que se encontraneste Cartório
uma notificação promovida pelo BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO SANTO S/A - BANDES, com fulcro no
art. 26, 4°, da lei 9.514/97, por meio da qual constitui comoEMITENTE JOAO BATISTADOS SANTOS, CPF nº 084.213.597-
97, e AVALISTA DO CONTRATO: EDVANIA DE FREITAS, CPF N:105.169.067-63 em mora pelo inadimplemento da Cédula
de CréditoBancário n°48246/1 - BNDES / PRONAF / MAISALIMENTOS, cujo, a notificação está protocolada no Livro “A” sob
o número 5825 e registrada no Livro “B” sob o nº802, aos 25/04/2019. Fica, então, odevedor, intimado para quitar o débito no
prazo de 15 (quinze) dias, a contar da última publicação, sob pena de consolidação da propriedade na pessoa do credor
fiduciário. DADO e PASSADO nesta cidade e Comarca de Pancas, Estado do Espírito Santo, aos dois(09) dias de MAIO(05)
de dois mil e dezenove(2019).

Rosilmar Targino Trede.
Oficial Titular do 1° Oficio de Pancas ES.

CARTORIO DO 1º OFÍCIO DE PANCAS - ESPÍRITO SANTO - Oficial Rosilmar Targino Trede
Rua Pichara Brandão Sily Nº 377 Sl-02, Centro, Pancas / ES CEP: 29750-000

Telefone: (27) 3726-1217 - E-mail: 1oficiodepancas@gmail.com

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. TATIANA CECCON
DANTAS - CPF nº 123.863.317-09, proprietário do imóvel situado na Rua Recife, Apartamento 205, Bloco 01, Condomínio Parque Vila Florata, Jardim
Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar as prestações
vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os
encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em
nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 319405088, GARANTIDO POR
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 28/04/2014 Matricula do Imóvel nº 81747, Livro 2, desta Serventia).
Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das parcelas
vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por
Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 10 de Maio de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR o Sr. RUAN CARLOS
SILVEIRASOUZA- CPF nº 155.548.817-00, proprietário do imóvel situado na Rua Recife,Apartamento 503, Bloco 06, Condomínio Parque Vila Florata,
Jardim Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar as
prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as penalidades e os demais encargos
contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA
PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 319404712,
GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 29/08/2013 Matricula do Imóvel nº 82025, Livro 2, desta Serventia). Esclarecemos que o
pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das parcelas vencidas, mais
emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por Edital, em
atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 10 de Maio de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR o Sr. ALAN CARLOS
COLOMBO RAMOS - CPF nº 131.093.177-10, proprietário do imóvel situado na Avenida 01, Ruas 01/02, nº 53, Apartamento 704, Torre 02,
Condomínio Via Laranjeiras, Morada de Laranjeiras, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da
presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as
penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a
CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO
IMOBILIÁRIO Nº 180209890, GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 26/09/2014 Matricula do Imóvel nº 75464, Livro 2, desta
Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das
parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita
por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014.
Serra ES, 09 de Maio de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR o Sr. ARILDO VIEIRA
SARMENTO - CPF nº 057.632.707-70, proprietário do imóvel situado na Rua Recife, Apartamento 309, Bloco 03, Condomínio Parque Vila Florata,
Jardim Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar as
prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as penalidades e os demais encargos
contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA
PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 319405234,
GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 25/07/2014 Matricula do Imóvel nº 81863, Livro 2, desta Serventia). Esclarecemos que o
pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das parcelas vencidas, mais
emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por Edital, em
atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 09 de Maio de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

CARTÓRIOS DE PROTESTO
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO PRIVATIVO DE PROTESTO DE TÍTULOS E LETRAS DE VITORIA - ES

Acham-se em Cartório, na Praça Costa Pereira, 52 - 1º And. Ed. Michelini, nesta cidade, títulos de responsabilidade das seguintes
pessoas:
ALOIZIO MUNHAO FILHO CPF - 757.011.897-91 P- 13389
ANTONIO RODRIGUES DE FREITAS LUDGERO CPF - 674.845.145-00 P- 13470
ARNALDOALVES PEREIRA CPF - 174.423.948-76 P- 13375
BRUNADE MAGALHAES CORREAPINTO CNPJ- 23.659.464/0001-00 P- 13466
FLAVIAMOTTAPRETTI COUTO CPF - 031.120.227-69 P- 13390
LUCIANALIMACARDOSO CPF - 089.702.677-27 P- 13378
LUCIANO GAMBARTE COELHO CPF - 019.866.657-80 P- 13379
LUIS FELIPE SILVADEARAUJO CPF - 146.782.457-74 P- 13393
MANOELDE SOUZAARAUJO CPF - 378.133.581-04 P- 13397
MBS MERCANTIL IMPORT SERV LOC EIRELI CNPJ- 19.218.504/0001-00 P- 13428, 13429, 13430
MICHELLE HEINZE BAYERL CPF - 096.805.167-76 P- 13394
PAULO ROBERTO BRETAS CNPJ- 28.440.436/0002-00 P- 13286, 13287
PHOTOPLUS COMERCIO LTDA ME CNPJ- 10.364.584/0001-38 P- 13301
RAFAELALVES CARDOSO CPF - 043.541.239-67 P- 13387
ROPETECH INSPECOES E SERV LTDA CNPJ- 10.978.140/0001-92 P- 13346, 13347, 13348
VITTECH DISTRIBUIDORADEAPARELHOS EL CNPJ- 17.736.970/0001-52 P- 13414
VOLLARE VIAGENS CNPJ- 21.207.922/0001-44 P- 13358, 13361
WEBTECH INFORMATICAE SOLUCOES LTDA CNPJ- 10.354.890/0001-93 P- 13385
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito,e não sendo atendida a presente até o dia 14 de maio de
2019 , notifico-as do protesto. Vitória,10 de Maio de 2019.

JOAO DALMACIO CASTELLO MIGUEL-Tabelião
_______________________________________________________________________________________________________

CARTORIO 1o. OFICIO - 1a. ZONA DE VILA VELHA

Acham-se neste Cartorio do 1o. Oficio - 1a. Zona, Rua Luciano das Neves, 602 1o. andar - Edf. Denizart Santos, Vila Velha, t¡tulos de
responsabilidade das seguintes pessoas:
ANTONIABONIFACIO DASILVA CPF 478.772.357/04
ART NOS MOV LTDAME CNPJ 36.382.158/0001-10
COMERC SHALON LTDAME CNPJ 03.923.256/0001-69
DISTRIBUIDORAPERIN & MOREIRA CNPJ 07.493.302/0001-98
EDMAR DOS SANTOS CPF 071.738.417/98
ERNANE TRINDADE CPF 049.701.957/49
FABIO CAEIRO DASILVA CPF 013.023.516/48
ICA INCORPORADORA E CONSTRUTORAAPPLE LT CNPJ 11.397.126/0001-68
MATEUS SANTANA CNPJ 06.313.361/0001-74
METAL MAIS LTDA CNPJ 24.713.121/0001-49
METROPOLIS CONSTRUTORALTDA CNPJ 31.702.533/0001-49
NEUMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME CNPJ 13.347.875/0001-06
ROSEANE DOS SANTOS MIRANDA CNPJ 12.568.605/0001-62
TURMADABONI IND E CONF EIREL CNPJ 23.879.482/0001-05
VALDINEY BATISTA CPF 881.141.127/00
VIVELI CALCADOS LTDA- ME CNPJ 11.819.074/0001-70
Por nao ter sido possivel encontra-las intimo-as para os fins de direito, e, nao sendo atendida a presente ate o dia 13/05/19 notifico-as
do protesto. Vila Velha-ES, 10 de maio de 2019

Paulo Roberto Siqueira Vianna - Tabeliao
_______________________________________________________________________________________________________

CARTORIO 1º OFÍCIO DE COLATINA

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício de Colatina,Avenida Getúlio Vargas, nº 444, Centro, Colatina - ES, Tel:(27)3723-2550, títulos de
responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ
DEVAIR DASILVALIBERATO 540.911.797-20
EMPRESADE MINERIOS MAR DELPLATALTDA 27.424.514/0002-01
MATHEUS LIBARDI 31.970.496/0001-50
PAULOALEXANDREALVES DE SOUZA 114.096.477-14
MAXWELLRIBEIRO MIRANDA 123.166.667-60
LUIZ CARLOS DACONCEI O 122.432.177-40
GIVANILDO JACOB DACOSTA 078.223.567-04
AMANDAMAESTRI 057.997.977-60
AVELINAMARIAPESSI 008.195.637-14
OSCAR ROSADOS SANTOS 017.321.247-60
LTN CONFECCOES LTDA 27.363.428/0001-55
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
JOSELIO RODRIGO DETONI 094.576.647-52
ALOISIO CARLOS TOFOLI 559.144.547-00
ALOISIO CARLOS TOFOLI 559.144.547-00
ALOISIO CARLOS TOFOLI 559.144.547-00
GERSON KUSTER 780.255.677-53
JOSE MAURO BARBOSAPEREIRA 001.714.876-64
EUCLIDES DOS SANTOS JUNIOR 075.781.386-00
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 13/05/2019 ,
notifico-as do protesto.
Colatina-ES, 10 de maio de 2019.

Moacyr Dalla Junior
Notário e Registrador

.

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. JOCELANDIA DE
CARVALHO SILVA - CPF nº 057.172.317-92, proprietário do imóvel situado na Rua Recife, Apartamento 507, Bloco 10, Condomínio Parque Vila
Florata, Jardim Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar
as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as penalidades e os demais encargos
contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA
PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 319405198,
GARANTIDO PORALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 08/10/2014 Matricula do Imóvel nº 82237, Livro 2, desta Serventia).
Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das parcelas
vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por
Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 10 de Maio de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR o Sr. CLAUDIO
MARTINS DOS SANTOS - CPF nº 031.016.717-52, proprietário do imóvel situado na Av. Paulo Pereira Gomes, nº 2274, Apartamento 201, Bloco 10,
Condomínio Parque Residencial Laranjeiras II, Setor A1, Morada de Laranjeiras, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE
15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros
convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser
promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. (CONTRATO DE
FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 808820000528-3, GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 18/02/2009 Matricula do Imóvel nº
42691, Livro 2, desta Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, somando-se, o valor das parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A
presente INTIMAÇÃO está sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei
13.043/2014. Serra ES, 10 de Maio de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

A GAZETA